
Vadovaujantis Agentūros įstatų 31 punktu, Agentūros valdybą 
sudaro šeši asmenys: po du atstovus iš LR socialinės apsaugos ir 
darbo bei LR švietimo, mokslo ir sporto ministerijų, po vieną 
atstovą iš LR finansų ir LR vidaus reikalų ministerijų. 
  
Šiuo metu Agentūros valdybą sudaro: 
 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 
kancleris Tomas Daukantas; 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 
Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 
direktorius Raimondas Paškevičius; 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo viceministras 
Eitvydas Bingelis; 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų skyriaus vyresnysis patarėjas Artūras 
Bytautas; 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Investicijų departamento 
vyresnioji patarėja Vaida Žukauskaitė; 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 
politikos grupės patarėja, atliekanti grupės vadovo funkcijas, Rasa 
Tamulevičiūtė. 
 
 


